
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ТАРБАЛЬДЖЕЙСКОЕ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2021 года №16
с. Тарбальджей

О признании утратившим силу постановления администрации 
сельского поселения «Тарбальджейское» от 25.06.2018 года № 35 «Об 
утверждении Правил осуществления мониторинга закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных услуг для обеспечения 

муниципальных нужд сельского поселения «Тарбальджейское»»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего 
законодательства Российской Федерации нормативно - правовой базы 
сельского поселения «Тарбальджейское», руководствуясь статьей 29 Устава 
сельского поселения «Тарбальджейское», Администрация сельского 
поселения «Тарбальджейское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского 
поселения «Тарбальджейское» от 25.06.2018 года № 35 «Об утверждении 
Правил осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных услуг для обеспечения муниципальных нужд 
сельского поселения «Тарбальджейское»».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 
сельского поселения «Тарбальджейское».

В.Б.Сымжитов


